
DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano V Edição Nº CDLVII de 29 de Maio de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Caririaçu

PORTARIA N.º 094/2019, DE 29 DE MAIO DE 2019. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais 
e nos termos do Art. 70, inciso X da Lei Orgânica do Município de Caririaçu/CE.

CONSIDERANDO o disposto no art. 27, da Lei Municipal nº 561/2013, de 12 de junho de 
2013;

CONSIDERANDO o que fora regulamentado no Decreto nº 16/2019, de 21 de maio de 
2019;

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear, para compor o Conselho Fiscal e de Administração do Regime Próprio de 
Previdência Social do Município de Caririaçu - CFA - PREVCAR, as seguintes pessoas.

I - Representantes do Poder Executivo e Suplentes:
TITULAR  SUPLENTE 

Maria Lima Alves Morais Maria de Fátima Aquino Borges

Ana Lucia de Macedo Andrade Dalila Siebra Amaro

André da Silva Ângelo Jose Silva de Lima

II - Representantes dos Segurados Ativos e Suplentes:
TITULAR SUPLENTE

Raimundo Sales da Silva Filho Josefa Juraci de Araújo

Heriberto Vieira Silva Cícera Maria Feitosa Vieira

Rosiane Rodrigues Correia Silvaneide Machado de Sousa

Pedro Ferreira Neto Paulo Normando Alves Pereira

III - Representante dos Inativos e Suplentes:
TITULAR SUPLENTE

Pedrina Borges dos Santos Tadeu Bernardino Neto

IV - Representantes da Câmara Municipal de Caririaçu:
TITULAR SUPLENTE

Cristina Onasses Viana Araújo Luiz Acácio Machado Leite

Francisco Brito de Lima Tiago Borges Machado

Art. 2.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

 - Grupo: Portarias

Parque Recreio Paraiso, nº S/N - Paraiso - Caririaçu\CE | Tel: (88) 3547 -1122 | 3547-1159

Site: caririacu.ce.gov.br  |  Email:  prefeituramcaririacu@hotmail.com | CNPJ: 06.738.132/0001 -

00

Pág. 5



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano V Edição Nº CDLVII de 29 de Maio de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Caririaçu

as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE 

Prefeitura Municipal de Caririaçu, 29 de maio de 2019.

JOSÉ EDMILSON LEITE BARBOSA
Prefeito Municipal de Caririaçu/CE

*** *** ***

Parque Recreio Paraiso, nº S/N - Paraiso - Caririaçu\CE | Tel: (88) 3547 -1122 | 3547-1159

Site: caririacu.ce.gov.br  |  Email:  prefeituramcaririacu@hotmail.com | CNPJ: 06.738.132/0001 -

00

Pág. 6


